
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ТРОИЦК

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

10 октября 2024 года № 43/2

О внесении изменений в решение 
Совета депутатов внутригородского

образованиямуниципального 
городского округа Троицк в городе 
Москве от 19 сентября 2024 года 

12/1№ «О ликвидации
органаФункционального 

администрации городского округа
городе Москве 

образования 
администрации городского округа 
Троицк в городе Москве»

Троицк 
«Управления

в

Рассмотрев обращение заместителя председателя ликвидационной 
комиссии Функционального органа администрации городского округа 
Троицк в городе Москве «Управление образования администрации 
городского округа Троицк в городе Москве» Эйдиса Ю.Е. от 09.10.2024 
№ 285, на основании пунктов 2 и 4 статьи 61, пунктов 1-4 статьи 62, 
пунктов 1, 2, 5, 6, 8 и 9 статьи 63, абзацев первого - пятого и восьмого пункта 
1, абзаца первого пункта 2, пункта 5.1 статьи 64 и статьи 64.1 Гражданского 
кодекса Российской Федерации, статьи 161 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, статьи 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», части 2 статьи 5 Закона города Москвы от 8 мая 2024 года № 13 
«Об образовании внутригородских муниципальных образований в городе 
Москве и о внесении изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 
года № 59 «О наименованиях и границах внутригородских муниципальных 
образований в городе Москве» Совет депутатов внутригородского 
муниципального образования - городского округа Троицк в городе Москве 
решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов внутригородского 
муниципального образования - городского округа Троицк в городе Москве от



19 сентября 2024 года № 12/1 «О ликвидации Функционального органа 
администрации городского округа Троицк в городе Москве «Управления 
образования администрации городского округа Троицк в городе Москве», 
изложив приложение № 1 к решению «Состав ликвидационной комиссии 
Функционального органа администрации городского округа Троицк в городе 
Москве «Управление образования администрации городского округа Троицк 
в городе Москве» в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава внутригородского муниципа 
образования — городского округа Ту 
в городе Москве I

ТГ’
В.Е. Дудочкин



. Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - городского округа 
Троицк в городе Москве 
от 10 октября 2024 года № 43/2

Состав
ликвидационной комиссии

Функционального органа администрации городского округа Троицк в 
городе Москве «Управление образования администрации городского

округа Троицк в городе Москве»

Председатель ликвидационной комиссии:

Филизат Наталья Олеговна -начальник Управления образования 
администрации городского округа 
Троицк в городе Москве

Заместитель председателя ликвидационной комиссии:

Эйдис Юрий Евгеньевич начальник отдела организационно- 
работы Управления 

администрации 
городского округа Троицк в городе 
Москве

правовой
образования

Члены ликвидационной комиссии:

Шумова Елена Валерьевна - консультант отдела воспитания и 
дополнительного 
Управления 
администрации городского округа 
Троицк в городе Москве

образования
образования

Чувикова Жанна Владимировна - консультант отдела организационно­
правовой работы Управления 
образования администрации 
городского округа Троицк в городе 
Москве

Антошина Кристина Владимировна - консультант отдела дошкольного и 
школьного образования Управления

администрации 
городского округа Троицк в городе 
Москве

образования



Шашкина Дарья Александровна - главный 
воспитания 
образования Управления образования 
администрации городского округа 
Троицк в городе Москве

специалист отдела 
и дополнительного

Антонова Ольга Анатольевна - главный эксперт 
организационно-правовой 
Управления

отдела 
работы 

образования 
администрации городского округа 
Троицк в городе Москве

Секретарь ликвидационной комиссии:

Веденеева Елена Юрьевна - начальник отдела воспитания и 
дополнительного 
Управления 
администрации городского округа 
Троицк в городе Москве

образования
образования


